PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 9 сентября 2019 года

	№ 102/997-4

п.Горшечное

Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Горшеченского района Курской области третьего созыва
В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и на основании данных первых экземпляров протоколов №1 об итогах голосования участковых избирательных комиссий  на выборах депутатов Представительного Собрания Горшеченского района Курской области четвертого созыва по семнадцати одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Горшеченского района  Курской области РЕШИЛА:

1. Признать выборы  депутатов  Представительного Собрания Горшеченского района по семнадцати одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Представительного Собрания  Горшеченского района Курской области четвертого созыва избраны:

по одномандатному избирательному округу №1 – Быков Иван Николаевич
по одномандатному избирательному округу №2 – Жемчужников Сергей Сергеевич

 по одномандатному избирательному округу №3 – Тихонов Алексей Петрович

по одномандатному избирательному округу №4 – Шипилов Олег Иванович

по одномандатному избирательному округу №5 – Обедняк Константин Викторович

по одномандатному избирательному округу №6 – Матусов  Сергей Викторович

по одномандатному избирательному округу №7 – Кононов  Иван Матвеевич

по одномандатному избирательному округу №8 – Костров Иван Алексеевич

по одномандатному избирательному округу №9 – Дульцев Евгений Леонидович

по одномандатному избирательному округу №10 – Золотухина Галина Николаевна

по одномандатному избирательному округу №11 – Бабушкин Сергей Вячеславович

по одномандатному избирательному округу №12 – Пилюгин Александр Владимирович

по одномандатному избирательному округу №13 – Ишков Олег Анатольевич

по одномандатному избирательному округу №14 – Руднева Татьяна Владимировна

по одномандатному избирательному округу №15 – Проскурин Сергей Васильевич

по одномандатному избирательному округу №16 – Толоконников Сергей Юрьевич

по одномандатному избирательному округу №17 – Сверчков Александр Иванович

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Маяк».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  З.И.Булгакова